— Cur templo ad orientem conversa erant, iii, 269. — Iudei orabant etiam extra templo versi ad occidentem, iii, 270.

— Finis templorum, iii, 270. Quatuor sunt fines, iii, 270. — Recte eriguntur templo ad verbum Dei et Sacramenta distribuenda, iii, 271. Probatur exemplo Christi et Apostolorum, iii, 271. Probatur exemplo primorum Christianorum, iii, 271. Probatur veteribus Patribus, iii, 271. Probatur ratione, iii, 272. — Ecclesie Christianorum proprie possunt appellari templo, iii, 272. Probatur ratione et Patribus, iii, 272. — In principio propter idololatrias templo Christianorum non appellabant templo, iii, 274. — Templo Christianorum etiam privata ad orandum instituuntur, iii, 274. Probatur S. Scriptura et Patribus, iii, 274. Probatur rationibus, iii, 275. Probatur nomine Ecclesie, iii, 275. Quatuor objectiones dilu-

tur, iii, 275. Templo etiam sanctis dedicantur, iii, 277. Probatur Concilis et Patribus, iii, 277. Probatur ratione a simili e divinis litteris deducta, iii, 278.

— Merito templo Dei cum laetitia et solemnitate dedicantur, iii, 280. Probatur veteri Testamento, iii, 280. Probatur ratione, iii, 281. Probatur exemplo Dei, iii, 281. Probatur praxi Ecclesie, iii, 281. — Merito precibus et cæromoniis templo conservantur, iii, 282. Probatur nova et veteri Scriptura, iii, 282. Probatur Concilis, iii, 282. Probatur Patribus, iii, 282. Probatur ratione, iii, 282. — Finis cæromoniarum in dedicatione templorum, iii, 283. — Merito templum consecratum sanctum existimari debet, iii, 284. Probatur diverse et præsertim absentia Diaconi, iii, 284. — Ornatus templorum, iii, 285. Argumenta et rationes adversariorum diluntur, iii, 289. — Pium et bonum est ornare templo Domini, iii, 289. Probatur S. Scriptura, iii, 286. Probatur vaticinia Isaie, iii, 286. Probatur Patribus Graeci, iii, 286. Probatur Patribus Latinis, iii, 287. Probatur pietate ædificantium templo, iii, 287. Probatur multis rationibus, iii, 287. — Ædificatio et ornatus templorum licet bona facile vitiantur, iii, 288. — Quatuor circumstantia hæc vitiantur, iii, 288. — Vana templorum ornamenta, iii, 289. — Ornatus templi Iudeorum typicus et cæromonialis fuit, iii, 289. — Ornatus hujus templi fuit etiam moralis, iii, 290.

TEMPORALIS. — Temporalia contempnens prodigium fit multis, x, 458. — Temporalibus anxie quærendis et conservandis frustra insudant homines, x, 466.

TENEBRAE. — Cur dicantur tenebrae exteriori-

res, viii, 420. — Qua fuerint tenebrae in morte Christi, viii, 511. — Cur fuerint istae tenebrae, viii, 512. — Duae sunt cause harum tenebrarum, viii, 512. — Hæc tenebrae virtute Dei facta fuerunt, viii, 517. — Quid ista tenebra indicaverint, viii, 517. — Quid sint tenebrae exteriæ, ix, 392. — Tenebrae spiritualis, quænam sint, xi, 439.

TENTATIO. — Tentatio tribus modis superratur, vi, 48. — Tentatio duplex est, ix, 482. — Tentatio Diaboli, ix, 182. — Quibus tentationibus Diabolus nos aggrediat, ix, 182. — Quatuor sunt tentationes in Psalmo XC, ix, 704. Timor nocturnus sagitta volans, etc. ix, 704. — Contra tentationes remedia, ix, 704. — Quartuor tentationes Christiano obvenire solent, ix, 704. — Quomodo tentationibus obviam eundum sit, ix, 482. — Tentationes Diaboli sunt gladii et tela ignea, x, 53. — Tentationes ubique sunt, x, 60. — Tentatio magna justorum est felicitas iniquorum et quomodo supererit, x, 232. — Tentationes vincunt milites Christi fugiendo et tolerando, x, 303. — Tentationis tempore quid faciendum sit, x, 140. — Tentationes quomodo dissolvat Deus, xi, 351. — Tentationum initia, pàrvuli sunt Babylonie, xi, 407.

TENTATOR. — Tentatores præcipui, viii, 457. — Quales tentatores et quot, viii, 457. — Instrumenta tentatorum, viii, 458. Honor sunt, viii, 458. Et pecunia, viii, 458. Et voluptas, viii, 458. — Instrumento voluptatis tentator Diabolus in Paulum usus est, viii, 459. Et in Hilariom et Antonium, viii, 459. — In alios sanctissimos viros tentator usus est alii instruments, viii, 459. — Sensus corporales sunt instrumenta tentatoris, viii, 460. Et lingua, viii, 460. Et odores, viii, 460. Et gula, viii, 460. Et tactus impudici, viii, 461.

TENTO. — Cur Deus permisit hominem tentari sciens cum casuram, v, 304. — Errors, v, 304. Sententie Patrum, v, 304. Tres sunt causes, v, 305. — Alia ratio, v, 306. — Tentare proprium est hypocritarum, x, 217. — Tentatus liberatur a tentatione duplicitate, x, 66. — Tentatus duo mala patitur, x, 66.

TERRA. — Terra est fundamentum orbis terrarum, viii, 231. — Proprietates terræ, viii, 231. — In terra quies est, viii,

251. — Terra nutrit omnia, viii, 253. — Terra quomodo in Incarnatione Verbi derid fructum suum, x, 417. — Terræ amatores, terra nuncupantur, x, 303. **TERRENUS.** — Terrena bona, quæ sint, x, 33. **TERTULLIANUS.** — Tertulliani opera, xii, 363.

TESTAMENTUM. — Testamentum condendum est in initio morbi, viii, 600. — Oportet cogitare in testamento condendo de restituitione seris alieni, viii, 600. — Et de eleemosyna facienda cogitandum est cum testamentum condimus, viii, 600. — Cogitandum est in testamento condendo de refrigerio animæ sua, viii, 601. — Testamentum et pactum quomodo convenient in promissionibus Christi, xi, 334.

TESTIMONIUM. — Testimonia iniquorum perversa arguantur quinque capitibus, x, 442.

THARSIS. — Tharsis quid significet, x, 314.